
Le réseau Brev’Car (Bornes de recharge électrique pour 
véhicules en Côtes d’Armor) compte 171 bornes accélérées 
(22kW) et 8 bornes rapides (50kW). En 2022, 61 795 recharges 
ont été effectuées, ce qui représente 7 043 079 km parcourus.

Les 33 bornes situées sur le territoire de Lannion Trégor 
Communauté totalisent 9 920 recharges et 1 119 535 kilomètres 
parcourus.

* pour un véhicule consommant en moyenne 15kWh/100 km
www.sde22.fr

Bornes de Charge - Bilan 2022
Lannion Trégor Communauté

Lexique
des sources lumineuses

Les chiffres de l’année

Perros-Guirec Place de l’Hôtel-de-Ville

Trégastel

Trébeurden

Perros-Guirec Le Port

Lannion Boulevard Louis Guilloux

Tréguier

Pleumeur-Bodou Les Chardons

Ploumilliau

Coatréven

La Roche-Jaudy La Roche-Derrien - Place du Martray

Lézardrieux

Pleubian

Cavan

Lannion Ursulines

1 182

1 022

747

680

661

624

525

428

377

344

292

279

259

250

140 107

92 198

92 285

75 886

72 343

61 651

43 478

31 825

15 850

62 936

33 816

43 071

44 158

15 201

Nombre de 
recharges

Kilomètres 
parcourus(*)



Syndicat Départemental d’Énergie des Côtes d’Armor
53, boulevard Carnot, CS 20426, 22004 Saint-Brieuc Cedex 1
☎ 02.96.01.20.20 - 📮  sde22@sde22.fr * pour un véhicule consommant en moyenne 15kWh/100 km

Trélévern

Saint-Michel-en-Grève

Louannec

Penvénan

Trévou-Tréguignec

Ploubezre

Lannion Aéroport

Plouaret Rue Louis-Prigent

Plounévez-Moëdec

Langoat

Plougrescant

Pleumeur-Bodou Pôle Phénix

Plouaret Rue du Foyer

Plouguiel

242

238

233

228

164

152

151

144

142

127

107

88

58

53

42 808

20 898

28 865

35 137

25 758

24 734

13 882

8 615

17 257

18 509

12 611

5 680

7 121

10 231

Nombre de 
recharges

9 920TOTAL

Kilomètres 
parcourus(*)

1 119 535

La Roche-Jaudy Pommerit-Jaudy - Rue de la Gare 49 8 100

Le Vieux-Marché

Camlez

Plestin-les-Grèves

44

20

5

5 797

3 572

2 278

Plouaret Rue de la Gare 5 2 877


