









Bornes de Charge - Bilan 2022 Lannion Trégor Communauté

Les chiffres de l'année



Le réseau Brev'Car (Bornes de recharge électrique pour véhicules en Côtes d'Armor) compte 171 bornes accélérées (22kW) et 8 bornes rapides (50kW). En 2022, 61 795 recharges ont été effectuées, ce qui représente 7 043 079 km parcourus.

Les 33 bornes situées sur le territoire de Lannion Trégor Communauté totalisent 9 920 recharges et 1 119 535 kilomètres parcourus.

	Nombre de recharges	Kilomètres parcourus ^(*)
Perros-Guirec Place de l'Hôtel-de-Ville	1 182	140 107
Trégastel	1 022	92 198
Trébeurden	747	92 285
Perros-Guirec Le Port	680	75 886
Lannion Boulevard Louis Guilloux	661	72 343
Tréguier	624	61 651
Pleumeur-Bodou Les Chardons	525	43 478
Ploumilliau	428	31 825
Coatréven	377	15 850
La Roche-Jaudy La Roche-Derrien - Place du Martray	344	62 936
Lézardrieux	292	33 816
Pleubian	279	43 071
Cavan	259	44 158
Lannion Ursulines	250	15 201

	recharges	parcourus(*)
Trélévern	242	42 808
Saint-Michel-en-Grève	238	20 898
Louannec	233	28 865
Penvénan	228	35 137
Trévou-Tréguignec	164	25 758
Ploubezre	152	24 734
Lannion Aéroport	151	13 882
Plouaret Rue Louis-Prigent	144	8 615
Plounévez-Moëdec	142	17 257
Langoat	127	18 509
Plougrescant	107	12 611
Pleumeur-Bodou Pôle Phénix	88	5 680
Plouaret Rue du Foyer	58	7 121
Plouguiel	53	10 231
La Roche-Jaudy Pommerit-Jaudy - Rue de la Gare	49	8 100
Le Vieux-Marché	44	5 797
Camlez	20	3 572
Plestin-les-Grèves	5	2 278
Plouaret Rue de la Gare	5	2 877

Nombre de

Kilomètres

TOTAL

1 119 535

9 920